INDICAÇÃO Nº 32/2017

O Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais e com o propósito de auxiliar a administração municipal, considerando as obras de ampliação da largura das calçadas em execução nas esquinas das ruas e avenidas na região central da cidade, após inúmeras reivindicações, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que viabilize um ...
   “estudo visando obras de construção de estacionamento em 45º para veículos na Av. São Paulo, no seu canteiro central ou em suas extremidades”....

Justificativa:

A propositura tem por objetivo restaurar o fluxo de pessoas naquela região, levando em consideração que ali concentram-se grande parte dos nossos estabelecimentos comerciais.
Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”, 20 de Fevereiro de 2017.

José Luiz Sandin Pereira Filho
Vereador-Vice Pres.